



POWIAT BIESZCZADZKI

Ustrzyki Dolne, dnia 26.03.2021 r.

IZP. 272.3.2021

PYTANIA WYKONAWCÓW – ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: „Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy Rafineria kultur – rewitalizacja zabytkowego budynku Rafinerii FANTO w Ustrzykach Dolnych na potrzeby Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa Kulturowego. ETAP I.

Zamawiający, Powiat Bieszczadzki, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie

Co jest do przewidziane do rozbiórki (692,727m3) – proszę o podanie konkretnych elementów w budynku.

Odpowiedź:

Całość rozbiórek została określona w przedmiarze oraz dokumentacji projektowej.

Pytanie

Czego dotyczy wykop (234,386 m3???) i na jaką głębokość

Odpowiedź:

Wykop dotyczy pogłębienia w budynku pod warstwy posadzkowe

Pytanie

Konstrukcje metalowe – konstrukcja podestu pod centralę – proszę o potwierdzenie, że w tej

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na tak zadane pytanie

Pytanie

Drewniana konstrukcja dachu – proszę podać jakie elementy dachu są do wykonania i czy dotyczy dachu D2?

Odpowiedź:

Dotyczy dachu D2 oraz wymiany elementów w pozostałych dachach drewnianych



POWIAT BIESZCZADZKI

Pytanie

Konstrukcje metalowe hali (11,714ton) - jakich elementów dotyczy?

Odpowiedź:

Dotyczy konstrukcji hali wraz z konstrukcją pod centralę i panele fotowoltaiczne

Pytanie

Wymiana deskowania połaci dachowych (186m²) – którego dachu dotyczy?

Odpowiedź:

Częściowa wymiana na D1

Pytanie

Montaż płyty izolacyjnej PIR gr.14cm (624.875m²) – czy dotyczy dachu D1i D4?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie

Ołacenie połaci dachowych (205m²) – montaż kontrłat i łat ujęto w poz.16 (ilości prawdopodobnie dotyczą dachów D1, D2 i D4) proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie

Montaż płyty OSB (624,875m²) – czy dotyczy dachu D2 (jak oznaczono na przekroju), jeśli tak to nieprawidłowa ilość.

Odpowiedź:

Zamawiający określa montaż na 215 m²

Pytanie

Ocieplenie połaci dachowej wełną mineralną gr.27cm (368m²) – wg projektu wełna występuje tylko w warstwie dachu D2 (ok.205m²) – proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający określa montaż na 215 m²

Pytanie

Dach – obudowa płytą warstwową gr.14cm – proszę o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć płyty Kingspan KS1000 X-dek o grubości d/D 140/248.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową.



POWIAT BIESZCZADZKI

Pytanie

Remont istniejącej drewnianej więźby dachowej (1kpl) – proszę o podanie jakie prace należy wykonać i o które dachy chodzi.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową oraz wizją lokalną.

Pytanie

Dach – komplet obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych - proszę o potwierdzenie, że w pozycji nie należy uwzględniać instalacji odgromowej

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje również instalację odgromową.

Pytanie

Zewnętrzna ślusarka okienna i drzwiowa - proszę o wyjaśnienie, czy istniejąca ślusarka okienna i drzwiowa będzie zdemontowana przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Demontażu dokonuje Wykonawca

Pytanie

Elementy żelbetowe wewnątrz budynku – wykonanie fundamentu (344,677m3) – proszę o podanie co jest do wykonania w tej pozycji.

Odpowiedź:

Wykonanie warstw podposadzkowych

Pytanie

Proszę o potwierdzenie, że rozbiórki istniejących pokryć dachów, kominów i obróbek wraz z ich wywozem i utylizacją nie są przedmiotem niniejszego zamówienia i Zamawiający udostępni Wykonawcy przygotowany front robót.

Odpowiedź:

Wyżej wymienione elementy są przedmiotem niniejszego zamówienia.

STAROSTA

Marek Andruch

